
 Mielnik, dnia 09 grudnia 2020 r.
URZĄD GMINY MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik
IR.271.2.11.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gmi-
ny i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie do 754.000 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt cztery tysiące złotych).

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  odczytał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 42 750,00 zł brutto.
Kryterium oceny ofert:
1) Cena – waga 60 pkt
2) Czas uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia dyspozycji przez Zamawiającego – waga 40 pkt

Zamawiający informuje, że w dniu 09.12.2020 r. o godzinie 12:15 odbyło się otwarcie ofert. W wymaganym
terminie złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy
Całkowity koszt

kredytu brutto w zł
Czas uruchomienia

transzy

1.
Bank Spółdzielczy w

Hajnówce
ul. Piłsudskiego 12 
17-200 Hajnówka 

51 898,32 1 dzień

Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert oraz odczytania propozycji Wykonawców w poszczególnych
kryteriach.

Zamawiający przypomina, że Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy
Pzp,  w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązani są do
przekazania Zamawiającemu oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do
tej  samej grupy kapitałowej;  w przypadku przynależności  do tej  samej grupy kapitałowej wykonawca
może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

Podpisy członków Komisji:

1) Urszula Gniadek – ----------------------------------------------------                 

2) Barbara M. Warszycka – ---------------------------------------------

3) Marta P. Koroluk – Marta P. Koroluk

4) Iwona Paździora – Patkowska – -------------------------------------

5) Iwona Tiwończuk – Iwona Tiwończuk

6) Paweł Pura – Paweł Pura

Informację zamieszczono na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38 od dnia
09.12.2020 r. do dnia ………........……… oraz na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem :
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-na-
sfinansowanie-planowanego-deficytu-budzetu-gminy-i-splate-wczesniej-zaciagnietych-kredytow-i-pozyczek-w-kwocie-do-754-000-
zl-slownie-siedemset-piecdziesiat-cztery-tysiace-zlotych-znak-sprawy-ir-271-2-1.html 

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-na-sfinansowanie-planowanego-deficytu-budzetu-gminy-i-splate-wczesniej-zaciagnietych-kredytow-i-pozyczek-w-kwocie-do-754-000-zl-slownie-siedemset-piecdziesiat-cztery-tysiace-zlotych-znak-sprawy-ir-271-2-1.html
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-na-sfinansowanie-planowanego-deficytu-budzetu-gminy-i-splate-wczesniej-zaciagnietych-kredytow-i-pozyczek-w-kwocie-do-754-000-zl-slownie-siedemset-piecdziesiat-cztery-tysiace-zlotych-znak-sprawy-ir-271-2-1.html
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-na-sfinansowanie-planowanego-deficytu-budzetu-gminy-i-splate-wczesniej-zaciagnietych-kredytow-i-pozyczek-w-kwocie-do-754-000-zl-slownie-siedemset-piecdziesiat-cztery-tysiace-zlotych-znak-sprawy-ir-271-2-1.html

